
                                                  Zarządzenie Nr 94/2021 

                                          Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

                                              z dnia 10 września 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Budżetowej  

na rok 2021 Miasta i Gminy Mordy Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 10.962,00 zł, zgodnie z załączoną  

do niniejszego zarządzenia tabelą Nr 1, 

2) ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 27.160.289,55 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 25.368.799,69 zł, 

b) dochody majątkowe 1.791.489,86 zł. 

§ 2 

Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.962,00 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą Nr 2, 

2) ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 29.683.351,63 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 25.336.171,86 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.347.179,77 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Mordach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Dochody

Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 10 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 343 961,00 -10 962,00 332 999,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

14 960,00 -941,00 14 019,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 000,00 -941,00 8 059,00

85216 Zasiłki stałe 151 971,00 -10 021,00 141 950,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

148 135,00 -10 021,00 138 114,00

Razem: 27 171 251,55 -10 962,00 27 160 289,55

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki 

Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  z dnia 10 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 70 482,67 0,00 70 482,67

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 68 000,00 0,00 68 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 106,00 106,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -106,00 7 894,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 027,60 0,00 186 027,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 186 027,60 0,00 186 027,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 657,62 -6 000,00 24 657,62

4260 Zakup energii 29 000,00 -4 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 10 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 054 774,41 0,00 9 054 774,41

80101 Szkoły podstawowe 6 207 020,00 0,00 6 207 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 551,00 8 000,00 146 551,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 881,00 13 000,00 69 881,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 62 881,00 -20 000,00 42 881,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 557,00 0,00 34 557,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 2 000,00 19 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 757,00 -2 000,00 14 757,00

852 Pomoc społeczna 1 055 323,00 -10 962,00 1 044 361,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

62 000,00 -941,00 61 059,00

3110 Świadczenia społeczne 62 000,00 -941,00 61 059,00

85216 Zasiłki stałe 161 971,00 -10 021,00 151 950,00

3110 Świadczenia społeczne 158 135,00 -10 021,00 148 114,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 502 208,50 0,00 1 502 208,50

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 835 680,00 0,00 835 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 -18 000,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00 -3 900,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 100,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 774 616,00 22 300,00 796 916,00

BeSTia Strona 1 z 2



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00 1 083,00 26 083,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 083,00 1 083,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 202 235,11 -1 083,00 201 152,11

4270 Zakup usług remontowych 21 207,11 -4 083,00 17 124,11

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 29 694 313,63 -10 962,00 29 683 351,63

BeSTia Strona 2 z 2



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 94/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

 
1. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 10.962,00 zł dokonano na podstawie: 

1) decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 259/2021 z dnia 7 września 2021 r. w sprawie 
zmniejszenia dotacji celowej, przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 
art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej – 941,00 zł; 

2) decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 260/2021 z dnia 7 września 2021 r. w sprawie 

zmniejszenia dotacji celowej, przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych, o których mowa w art. 147 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej – 

10.021,00 zł. 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w Urzędzie 
Gminy w celu zapewnienia środków na bieżącą realizację zadań przez Urząd Gminy,  

w tym na: 
1) składki na ubezpieczenia społeczne w rozdziale 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego - 106,00 zł, 
2) różne opłaty i składki w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne – 10.000,00 zł, 
3) zakup usług zdrowotnych 100,00 zł oraz zakup usług pozostałych 22.300,00 zł  

w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi, 
4) różne opłaty i składki w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

- 1.083,00 zł, 
5) różne opłaty i składki w rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami – 3.000,00 zł. 

3. Na wnioski dyrektorów szkół dokonano przeniesień planu wydatków między rozdziałami  
i paragrafami w ramach planu finansowego, w celu zabezpieczenia właściwej realizacji 

zadań.  
 

 

 
 

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 
                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 
 

 


	Zarządz 94 z dn 10.09.2021
	Tab 1 do zarz 94 z 10.09.2021
	Tab 2 do zarz 94 z 10.09.2021
	Uzasadn. do Zarządz 94 z 10.09.2021

